
 
 

ZARZĄDZENIE NR VI/49/2025 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO   

Z DNIA 18 MARCA 2025 ROKU 

 

 

w sprawie powołania Zespołu Zarządzającego Projektem pn. „Podnoszenie kompetencji 

i umiejętności uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi poprzez wzbogacenie 

oferty zajęć pozalekcyjnych, specjalistycznych, terapeutycznych oraz podniesienie 

kompetencji zawodowych nauczycieli, realizowanego w ramach Funduszy Europejskich 

dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, nr projektu FEKP.08.12-IP.02-005/23, w celu 

prowadzenia i monitorowania prac związanych z przedmiotowym projektem. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465)1, 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. Powołuję Zespół w składzie: 

 

1) Karolina Bambrowicz – Inspektor ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych, 

2) Agnieszka Olejniczak–Florek – Inspektor ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych, 

3) Ewelina Kubiak – Inspektor ds. biuletynu informacji publicznej oraz obsługi biura 

rady miejskiej. 

 

        § 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

        § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                

 

Burmistrz 

Adam Michalak 

  

                                                           
1 Zmiany: Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 oraz poz. 1940. 


